## הכנסת שלי יחימוביץ'

סימוכין: 00500013
ירושלים, י"ב בתשרי, התשע"ד
16 ספטמבר 2013

לכבוד
ראש הממשלה
ח"כ בנימין נתניהו

### הנדון: אל תכנע ללחץ הפוליטי מבית, נחזק ונגבה אותך

אדוני ראש הממשלה,

אני מבקשת לחזק אותך אל מול 18 חברי כנסת ממפלגתך וממפלגת הבית היהודי, התובעים ממך להציג לשר החוץ האמריקאי ג'ון קרי עמדה לפיה הסדר מדיני לא יכלול פשרה בכל הנוגע לשטחי יו"ש.